МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок РЕПИНО

Р Е Ш Е Н И Е

  27 июля 2017 года                                                                                            № 22-8

«О внесении изменений в Решение МС МО поселок Репино от 23.12.2016 г. № 46-19
«Об утверждении местного бюджета муниципального образования поселок Репино
на 2017 год», с учетом изменений, внесенных Решением МС МО поселок Репино от 26.01.2017г. № 1-1, Решением МС МО поселок Репино от 27.02.2017г. № 4-2, Решением МС МО поселок Репино от 07.04.2017г. № 9-4, Решением МС МО поселок Репино от 29.06.2017г. № 16-7»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга № 420-79 "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге", Уставом муниципального образования поселок Репино, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Репино

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО ПОСЕЛОК РЕПИНО
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение МС МО поселок Репино от 23.12.2016 г. № 46-19 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования поселок Репино на 2017 год, с учетом изменений, внесенных Решением МС МО поселок Репино от 26.01.2017г. № 1-1, Решением МС МО поселок Репино от 27.02.2017г. № 4-2, Решением МС МО поселок Репино от 07.04.2017г. № 9-4, Решением МС МО поселок Репино от 29.06.2017 № 16-7, далее по тексту - Решение:
2. Изложить п. 1 Решения в новой редакции «Принять проект местного бюджета муниципального образования поселок Репино на 2017 год в третьем чтении:
1.1.По доходам в сумме 48 157,6 тысяч рублей, согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
1.2.По расходам в сумме 50 277,6 тысяч рублей согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
1.3.С дефицитом бюджета в размере 2 120,0 тысяч рублей согласно приложению    № 3 к настоящему Решению.
3. Изложить п. 8 Решения «Установить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств в размере 1 478,7 тысяч рублей:
· По расходам на предоставление доплат к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в размере 938,8 тысяч рублей;
· [bookmark: _GoBack]Субвенция из фонда компенсаций Санкт-Петербурга на исполнение отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и детей, переданных на воспитание в приемной семьи в размере 539,9 тысяч рублей.
4. Изложить п. 13 в новой редакции «Установить в местном бюджете общий объем межбюджетных трансфертов из бюджета Санкт-Петербурга в размере 12 442,5 тысяч рублей».
5. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию).
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу МО поселок Репино – Лебедева И.А.

Глава муниципального образования-
председатель муниципального  Совета
МО поселок Репино                                                                                        И.А. Лебедева
image1.wmf

oleObject1.bin